

Årsredovisning

Invacare AB

Räkenskapsår 2022-12-01 – 2023-11-30

Organisationsnummer 556050-1313

Fastställelseintyg

Undertecknad VD intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning samt koncernresultat och koncernbalansräkning fastställts på årsstämma 2024-04-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Spånga 2024-04-30



Thomas Müller
VD

2024050609487

Årsredovisning

Invacare AB

Räkenskapsår 2022-12-01 – 2023-11-30

Organisationsnummer 556050-1313

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning - funktionsindelas	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	20

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Invacare AB org nr 556050-1313 avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01--2023-11-30. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Invacare Holding Two AB, org nr 556614-5107. Koncernens övergripande moderbolag är Invacare Corporation, USA (börsnoterat på New York Stock Exchange).

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamheten i Sverige som kommissionär till Invacare International GMBH, Schweiz.

Bolagets affärsidé är att erbjuda produkter och tjänster för hemvård som tillgodoser såväl användarens behov av ökad rörlighet, bättre komfort och större självständighet som vårdarens behov av en effektiv arbetsmiljö. Målsättningen är att ge bolagets kunder kostnadseffektiva helhetslösningar med produkter, utbildning, varudistribution, teknisk service och finansiering.

Produktsortimentet består huvudsakligen av sängsystem för hemsjukvård och sjukhemsvård, av manuella och elektriskt drivna rullstolar, av mobila och stationära personlyftar, av gång och hygienhjälpmedel samt av produkter för trycksårsbehandling och profylax. Produktsortimentet är till övervägande del producerat i koncernens egna fabriker.

Resultat och ställning (tkr)

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	78 091	72 892	72 762	73 008	88 307
Resultat före skatt	20 005	-5 792	97	-167	13 424
Balansomslutning	103 693	65 773	111 718	137 461	100 968
Soliditet	22%	5%	39%	32%	43%
Avkastning på eget kapital	217%	-43%	25%	27%	49%
Medelantal anställda	42	47	51	52	54

Nyckeltalsdefinitioner

Följande definitioner på nyckeltal har använts:

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 2023

Bolagets resultat för 2022 påverkades negativt av att bolaget gjorde en bedömning om att nedskriva en utlåning till Invacare Corporation med 20 msek. Invacare Corporation har under 2023 återbetalat skulden varpå fordran är återförd i balansräkningen och ger ett positivt resultat på 20 msek i resultaträkningen.

Kontrollstämma 2 hölls den 30 april 2023, stämman beslutade att fortsätta driva verksamheten vidare. Kontrollbalansräkning är upprättad i tid och våra revisorer har granskt och godkänt kontrollbalansräkningen och styrelsen har därmed fullgjort sina skyldigheter.

Bolagets generella marknadsförutsättningar regleras fortfarande till största del av regionala och kommunala offentliga upphandlingar vilka under räkenskapsåret varit fullt jämförbara med såväl prepandemisk tid som under covid-19 perioden.

Bolagets omsättning av hjälpmedel till externa kunder har ökat med 7% jämför med 2022, detta trots att till material, transporter och arbetskraft under verksamhetsåret varit fluktuerande.

Invacare Corporation och ytterligare två bolag i USA har genomgått Chapter 11 och fått väsentliga skuldnedskrivningar godkända den 28 april 2023. Europa är inte påverkade av denna process. Bolaget fick återbetalning av utlåningen till Invacare Corporation på 20 msek per den 28 februari 2023. Bolaget har därmed återställt sitt egna kapital och bolaget genomförde kontrollstämma 2 den 30 april 2023.

Framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Då Bolaget inte gör någon annan bedömning än att regionernas och kommunernas behov av hjälpmedel, i förhållande till 2023, kommer vara på likvärd till ökande nivå bedöms förutsättningarna för kommande verksamhetsår såsom gott.

Bolagets tydliga närvaro över hela landet tillsammans med dess breda produkt- och tjänsteportfölj ger Bolaget fortsatta möjligheter för en stark marknadsposition.

Expansionsmässigt ser Bolaget fortsatta möjligheter i de traditionella kanalerna för hjälpmedelsförsörjning och i den växande konsumentmarknaden samt i de offentliga miljöerna.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	10 000 000	2 000 000	146 197	-8 807 728	3 338 469
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	10 000 000	2 000 000	146 197	-8 807 728	3 338 469
Utdelning			0		0
Resultatdisp.enl. beslut av årsstämma:			-8 807 728	8 807 728	0
Årets resultat				19 967 567	19 967 567
Belopp vid årets utgång 2021-11-30	10 000 000	2 000 000	-8 661 531	19 967 567	23 306 036

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst		-8 661 532
Årets resultat		19 967 567
	Kronor	11 306 035
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:		
i utdelning lämnas		10 000 000
i ny räkning överförs		1 306 035
	Kronor	11 306 035

Resultaträkning

	Not	2022-12-01- 2023-11-30	2021-12-01- 2022-11-30
Nettoomsättning		<u>78 091 243</u>	<u>72 891 819</u>
Bruttoresultat		78 091 243	72 891 819
Försäljningskostnader	2,3	-59 612 602	-55 679 580
Administrationskostnader	2,3	<u>11 292 860</u>	<u>-28 115 001</u>
Rörelseresultat	2,5	29 771 501	-10 902 762
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>			
Ränteintäkter	6	169 949	1 292 610
Räntekostnader	7	<u>-1 031 683</u>	<u>-453 063</u>
Resultat efter finansiella poster		28 909 767	-10 063 215
Bokslutsdispositioner	8	-8 905 030	4 271 371
Resultat före skatt		20 004 737	-5 791 844
Skatt på årets resultat	9	<u>-37 170</u>	<u>-3 015 884</u>
Årets resultat		<u>19 967 567</u>	<u>-8 807 728</u>

Balansräkning

	Not	2023-11-30	2022-11-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Bostadsrätt	10	<u>1 067 041</u>	<u>1 067 041</u>
		1 067 041	1 067 041
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	11,12,13	<u>816 708</u>	<u>766 375</u>
		816 708	766 375
Summa anläggningstillgångar		1 883 749	1 833 416
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>44 804</u>	<u>0</u>
		44 804	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 044 692	34 597 318
Fordringar hos koncernföretag		60 807 419	26 418 803
Skattefordringar		0	2 282 703
Övriga fordringar		352	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	<u>911 647</u>	<u>640 691</u>
		101 764 110	63 939 515
Kassa och bank	19	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		101 808 914	63 939 515
Summa tillgångar		<u>103 692 663</u>	<u>65 772 931</u>

Balansräkning, forts

	Not	2023-11-30	2022-11-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>	14		
Aktiekapital		10 000 000	10 000 000
Reservfond		<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
		12 000 000	12 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		-8 661 532	146 196
Årets resultat		<u>19 967 567</u>	<u>-8 807 728</u>
		11 306 035	-8 661 532
Summa eget kapital		23 306 035	3 338 468
Obeskattade reserver	15	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 906 940	2 443 369
Skulder till koncernföretag		53 380 623	41 585 873
Skatteskulder		1 142 683	0
Övriga skulder	21	10 602 040	9 053 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	<u>11 354 342</u>	<u>9 351 232</u>
Summa kortfristiga skulder		80 386 628	62 434 463
Summa eget kapital och skulder		<u>103 692 663</u>	<u>65 772 931</u>

Kassaflödesanalys

	2022-12-01 2023-11-30	2021-12-01 2022-11-30
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	28 909 767	-10 063 215
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	388 515	430 855
Realisationsresultat leasing	-5 030	-3 638
Betald skatt	<u>-37 170</u>	<u>-3 015 884</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	29 256 082	-12 651 882
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet		
Ökning/minskning av varulager	-44 804	0
Ökning/minskning av fordringar	-37 824 595	46 076 969
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	<u>17 952 165</u>	<u>-4 862 342</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>9 338 848</u>	<u>28 562 745</u>
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-470 399	-591 263
Försäljning av anläggningstillgångar	<u>31 551</u>	<u>28 518</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>-438 848</u>	<u>-562 745</u>
Finansieringsverksamheten		
Utdelning	0	-28 000 000
Koncernbidrag	<u>-8 900 000</u>	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-8 900 000</u>	<u>-28 000 000</u>
Årets kassaflöde	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvida medel vid årets början	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvida medel vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>

2024050609494

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning (K3)*

Värderingsprinciper

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet. Vinster och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om ej annat anges.

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter avseende tjänster och produktförsäljning redovisas i takt med att tjänsterna utförs eller att produkterna levererats. Intäkter består i huvudsak av försäljning av hjälpmedel och tjänster inom monterings- och distributionsområdet med där tillhörande kringtjänster, samt försäljning av tjänster inom produktutvecklingsområdet.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Ränta

Ersättning i form av ränta redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Invacare AB

Org. nr. 556050-1313

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld.

Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutat anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

Inga förmånsbestämda planer finns.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse, legal eller informell, som en följd av en inträffad händelse, där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga källor till osäkerhet i bedömningar

Det finns inga viktiga antaganden om framtiden, eller andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Viktiga bedömningar vid tillämpningen av bolagets redovisningsprinciper

Det finns inga specifika bedömningar som företagsledningen har gjort vid tillämpningen av företagets redovisningsprinciper och som har betydande effekt på de redovisade beloppen i de finansiella rapporterna.

Koncernförhållanden

Bolaget ingår i en koncern i vilken Invacare Holding Two AB, organisationsnummer 556614-5107, med säte i Älmhults kommun, är moderbolag.

Övergripande koncernmoderföretag är det amerikanska bolaget Invacare Corporation. Bolaget, med registreringsnummer 95-2680965, har postadressen, P.O. Box 4028, Elyria, Ohio, 44035 U.S.A. Bolaget har sitt säte på samma adress. Bolaget upprättar koncernredovisning för alla i koncernen ingående bolag, enligt US GAAP.

Noter

Not 2 Personalkostnader och ersättningar

Medelantal anställda

	2022/2023		2021/2022	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Sverige	42	72%	47	71%
Bolaget totalt	42	72%	47	71%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022/2023		2021/2022	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
	24 838 914	11 582 462 (3 651 698)	24 519 768	11 850 192 (4 030 836)

Av bolagets pensionskostnader avser 585 077 kr (531 934 kr) gruppen styrelse och VD. Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser till styrelse eller VD. Inga förmånsbestämda planer finns.

Löner och andra ersättningar fördelad mellan styrelseledamöter m fl och anställda.

	2022/2023		2021/2022	
	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda
Sverige	1 512 329	23 326 585	1 411 558	23 108 210
Bolaget totalt	1 512 329	23 326 585	1 411 558	23 108 210

Könsfördelning i företagsledningen

	2022/2023	2021/2022
Styrelseledamöter	3	3
varav män	100%	100%
VD och andra personer i bolagets ledning	6	6
varav män	83%	83%

Inga avtal om avgångsvederlag finns.

Not 3 Arvode till revisorer

Arvode och kostnadsersättning

Ernst & Young AB

Revisionsuppdrag

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget

Summa

Grant Thornton Sweden AB

Revisionsuppdrag

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget

Summa

Summa

2022/2023

-115 343

0

-115 343

220 000

0

220 000

104 657

2021/2022

836 476

243 524

1 080 000

0

0

0

1 080 000

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Koncerninterna inköp har under året varit 11 % (11 %) samt koncerninterna försäljningar varit 0 % (0 %). Bolagets volym på kommissionärsförsäljningen till Invacare SARL uppgår till 421.331.637 (391.170.686) kronor.

Not 5 Operationella leasingavtal

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:

	2022/2023	2021/2022
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	3 566 093	3 671 269
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Ska betalas inom 1 år	2 767 983	3 013 802
Ska betalas inom 2-5 år	6 133 841	6 417 295
Ska betalas senare än 5 år	0	0
Avser bilar och hyra av lokal		

Not 6 Ränteintäkter

	2022/2023	2021/2022
Ränteintäkter, koncern	<u>169 949</u>	<u>1 292 610</u>
Summa	169 949	550 612

Not 7 Räntekostnader

	2022/2023	2021/2022
Räntekostnader, externa	<u>1 031 683</u>	<u>453 063</u>
Summa	1 031 683	411 918

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2022/2023	2021/2022
Koncernbidrag	-8 900 000	0
Avsättning/återföring periodiseringsfond	0	4 400 000
Avsättning/återföring överavskrivningar	0	-124 991
Avsättning/återföring leasing	<u>-5 030</u>	<u>-3 638</u>
Summa	-8 905 030	4 271 371

Not 9 Skatt på årets resultat

	2022/2023	2021/2022
Aktuell skattekostnad	<u>37 170</u>	<u>3 015 884</u>
Redovisad skattekostnad	37 170	3 015 884

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	20 004 737	-5 791 844
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	4 120 976	-1 193 119
Ej avdragsgilla kostnader	36 194	4 150 087
Ej skattepliktiga intäkter	-4 120 000	0
Uppräkning återföring p-fond		54 384
Schablonintäkt periodiseringsfond	<u>0</u>	<u>4 532</u>
Summa	37 170	3 015 884
Effektiv räntesats %	0,2%	-52,1%

Not 10 Bostadsrätt

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärde	<u>1 067 041</u>	<u>1 067 041</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 067 041	1 067 041

Totalt taxeringsvärde på den fastighet inom vilken bolagets bostadsrätt ingår är 31 600 000 kr. Bostadsrättens andelstal i fastigheten är 29,23 %.

Not 11 Goodwill

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärde	<u>6 457 320</u>	<u>6 457 320</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 457 320	6 457 320
Ingående avskrivningar	<u>-6 457 320</u>	<u>-6 457 320</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 457 320	-6 457 320
Utgående planenligt restvärde	0	0

Not 12 Licensrättigheter

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärde	<u>4 689 346</u>	<u>4 689 346</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 689 346	4 689 346
Ingående avskrivningar	<u>-4 689 346</u>	<u>-4 689 346</u>
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 689 346	-4 689 346
Utgående planenligt restvärde	0	0

2024050609502

Not 13 Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärde	12 776 488	12 372 120
Inköp	470 399	591 263
Försäljningar/utrangeringar	<u>-178 355</u>	<u>-186 895</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 068 532	12 776 488
Ingående avskrivningar	-12 010 113	-11 737 635
Försäljningar/utrangeringar	146 804	158 377
Årets avskrivningar	<u>-388 515</u>	<u>-430 855</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 251 824	-12 010 113
Utgående planenligt värde	816 708	766 375

Hela avskrivningskostnaden har klassificerats som administrationskostnad i resultaträkningen.

2024050609503

Not 14 Eget kapital

Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie kr
Antal/värde vid årets ingång	200 000	50
Antal/värde vid årets utgång	200 000	50

Not 15 Obeskattade reserver

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående periodiseringsfond	0	4 400 000
Årets avsättning/upplösning	<u>0</u>	<u>-4 400 000</u>
Summa periodiseringsfond	0	0
Ingående överavskrivningar	0	-124 991
Årets avsättning/upplösning	<u>0</u>	<u>124 991</u>
Summa överavskrivningar	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0

Den ej redovisade uppskjutna skatteskulden i obeskattade reserver uppgår till 0 kr (0) kr.

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-11-30	2022-11-30
Semesterlöneskuld	5 583 285	5 210 583
Sociala avgifter	654 901	614 241
Särskild löneskatt på pensionskostnader	1 863 783	1 941 514
Övriga poster	<u>3 252 373</u>	<u>1 584 894</u>
Summa	11 354 342	9 351 232

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till vinst disposition

Styrelse föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserad vinst	-8 661 532
Årets vinst	19 967 567
	<u>11 306 035</u>

disponeras så att

till aktieägarna utdelas (0 kronor per aktie)

I ny räkning överföres

11 306 035
<u>11 306 035</u>

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser att notera.

Not 19 Likvida medel

2023-11-30 **2022-11-30**

Likvida medel

<u>0</u>	<u>0</u>
0	0

Bolaget har inga likvida medel, bolaget har en fordran mot sitt moderbolag Invacare Holding Two AB, som har sina likvida medel i en cash pool struktur.

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2023-11-30 **2022-11-30**

Försäkringar

0	293 256
---	---------

Frakt till Finland

284 197	246 555
---------	---------

Leasing

243 164	163 892
---------	---------

Övrigt

<u>384 286</u>	<u>-63 012</u>
----------------	----------------

911 647	640 691
----------------	----------------

Not 21 Övriga skulder

2023-11-30 **2022-11-30**

Mervärdesskatt november

10 602 040	9 043 986
------------	-----------

Övriga skulder

<u>0</u>	<u>10 003</u>
----------	---------------

10 602 040	9 053 989
-------------------	------------------

Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

2023-11-30 **2022-11-30**

Ställda säkerheter

Inga	Inga
------	------

Eventalförpliktelser

Inga	Inga
------	------

Invacare AB
Org. nr. 556050-1313

Spånga det datum som framgår av de elektroniska signaturerna

Eric Steira
Styrelsens ordförande

Thomas Müller
Verkställande direktör och ledamot

Leif Christensen

Vår revisionsberättelse har avgivits det datum som framgår av den elektroniska signaturen
Grant Thornton Sweden AB

Karin Eriksson
Auktoriserad revisor

2024050609507



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.04.2024 14:24
SENT BY OWNER:
Karin Eriksson · 29.04.2024 15:36
DOCUMENT ID:
ByoufX6WA
ENVELOPE ID:
BJ9_GX6bR-ByoufX6WA

DOCUMENT NAME:
IVC AB 556050-1313 ÅR 22-23.pdf
20 pages
ALL ATTACHMENTS APPROVED:
IVC AB 556050-1313 ÅR 22-23.pdf-pAdES-S1DTUmpZC.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Thomas Müller tmueller@invacare.com	Signed Authenticated	29.04.2024 16:04 29.04.2024 16:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/12/16) IP: 212.209.145.14
Leif Erik Christensen lchrste@invacare.com	Signed Authenticated	29.04.2024 18:38 29.04.2024 18:35	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 22/09/60) IP: 77.33.67.39
Eric Kristian Steira esteira@invacare.com	Signed Authenticated	30.04.2024 13:03 30.04.2024 13:02	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 65/10/11) IP: 213.203.59.178
KARIN KRISTINA ERIKSSON karin.eriksson@se.gt.com	Signed Authenticated	30.04.2024 14:24 30.04.2024 14:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/04/13) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
